２０２１年１０月６日

各位

名 古 屋 商 工 会 議 所
愛知県産業立地推進協議会
愛知・名古屋国際ビジネス・アクセス・センター

 愛知県、名古屋商工会議所、愛知県産業立地推進協議会、愛知・名古屋国際ビジネ
ス・アクセス・センターでは、首都圏の企業の皆様に愛知県の優れた交通インフラ、
厚い産業集積等の立地環境や、立地優遇施策等をご紹介する「愛知県産業立地セミナ
ー２０２１ ＩＮ 東京」を開催致します。
（今回は会場参加の他、オンライン参加も募集します）
報道各位におかれましては、事前の報道並びに当日の取材方につきまして、格別のご協

力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

■■ 愛知県産業立地セミナー２０２１ ＩＮ 東京 開催内容 ■■
◆日 時
     ２０２１年１１月１６日（火） １６時 ～１８時２０分
◆場 所

グランドプリンスホテル高輪 プリンスルーム（東京都港区高輪 3-13-1）
◆内 容

○愛知県の魅力と産業施策の紹介  愛知県知事 大村 秀章
○企業講演①
講 師：日本マイクロソフト(株) 執行役員チーフラーニングオフィサー

プロフェッショナルスキル開発本部長  伊藤 かつら氏
○愛知県の地域の魅力紹介①

      浅井由崇 豊橋市長、竹本幸夫 豊川市長、鈴木寿明 蒲郡市長
  ○企業講演②

講 師：(株)コラボスタイル 代表取締役社長 松本 洋介氏
○愛知県の地域の魅力紹介②

      伊藤辰矢 常滑市長、近藤裕貴 日進市長、山下政良 田原市長
  ○県・市町村等の情報提供
◆定 員

会場参加    １５０名 (１社につき２名までお申込みいただけます）
オンライン参加 人数制限なし

◆申込方法【要事前申込み、申込期限 2021 年 11 月 2 日（火）】
   以下の申込専用 Web ページからお申込ください。
   https://www.pref.aichi.jp/soshiki/ricchitsusho/seminar-tokyo2021.html
      当日参加できない方に、後日、セミナー配信をします。ご希望される方は、上

記 Web サイトからお申込ください。視聴用 URL をメールにて送付します。
◆主 催

愛知県、名古屋商工会議所、愛知県産業立地推進協議会、
愛知・名古屋国際ビジネス・アクセス・センター(I-BAC)

◆後 援
一般財団法人日本立地センター、日本商工会議所、日本貿易振興機構（ジェトロ）

◆その他
・後日、参加確認メールを送信します。会場参加される方は、当日に参加確認メールをスマー

 トフォン等で御提示いただくか、プリントアウトして御持参ください。また、オンライン参

加の方には参加用 URL を送付します。

【本件に関するお問合せ先】
○名古屋商工会議所 産業振興部モノづくり・イノベーションユニット(担当：冨田）
 ＴＥＬ ０５２－２２３－８６０１
○愛知県 経済産業局産業部 産業立地通商課 立地指導・調整グループ(担当：長江)
ＴＥＬ ０５２－９５４－６３４２

「愛知県産業立地セミナー２０２１ ＩＮ 東京」を開催します！

https://www.pref.aichi.jp/soshiki/ricchitsusho/seminar-tokyo2021.html